
 

 

UCHWAŁA NR XLI/468/14 

RADY GMINY ŻARY 

z dnia 30 października 2014 r. 

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla obliczenia wysokości podatku rolnego na obszarze  

Gminy Żary na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r.  poz. 594 ze zmianami) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada  1984r. 

o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2013r poz. 1381 ze zmianami), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014r. poz. 849 ze zmianami)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Obniża się cenę skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na 2015 rok ogłoszoną w Komunikacie 

Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 20 października 2014 roku (M.P. 2014.935) w sprawie 

średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów: 

– z kwoty 61,37 zł za 1 q 

– na kwotę 54,00 zł za 1 q 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego, z mocą obowiązywania od  dnia 1 stycznia 2015 roku. 

  

 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

 

 

KAZIMIERZ OSTROWSKI 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 listopada 2014 r.

Poz. 1994


		2014-11-06T15:12:09+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




